大科院科技处发[2015]26号
关于转发关于推荐第十届辽宁省、第六届大连市

青年科技奖候选人的通知
各位老师：
根据辽宁省科学技术协会《关于开展第十届辽宁青年科技奖评选工作的通知》（辽科协发〔2015〕13号）、大连市科学技术协会《关于评
选第六届大连市青年科技奖的通知》（大科协发〔2015〕 号）要求, 第十届辽宁省、第六届大连市青年科技奖候选人的推荐工作现予开始。现将有关通知转发（详见附件）。
请各单位于2015年7月14日前将申报材料上报至信息科学系，逾期不予受理。
报送地点：信息科学系（E207）   王老师
电    话： 86245058  ；E-mail：653402533@qq.com；
信息科学系
2015年7月10日
PAGE
1